

Birçok insan seçmiş olduğu mesleğin getireceği hayat biçimini bilmediği ve incelemeyeceği için başarısız, verimsiz ve seçmiş olduğu meslekte mutsuz olmaktadır.

**Meslek Seçmek  
Yaşam Biçimini Seçmektir.**



### **Meslek Seçimi Neden Önemlidir?**

Meslek seçimi, yaşamımızda aldığımız önemli kararlardan biridir.

Günümüzün büyük bir bölümünün iş ortamında ve işe yönelik faaliyetlerle geçtiğini düşünürsek, meslek seçiminin ne kadar önemli bir karar olduğunu daha iyi anlayabiliriz.

Meslek seçimi sadece ne iş yapacağı ile değil aynı zamanda nasıl bir yaşam sürüleceği ile de ilgilidir.

Bireyin seçtiği meslek gelecekteki yaşam standardını, tarzını ve sosyal yaşantılarını belirleyici bir rol oynamaktadır.

Bu nedenle meslek seçimi ile ilgili vereceğimiz karar bir anlamda geleceğimizle ilgili vereceğimiz önemli bir karardır.

### **Meslek Seçimi Yaparken Karşılaşılan güçlükler Nelerdir?**

Öğrenciler gelişim dönemi özelliği olarak ikilemde kalma, sosyal çevreye uyum sağlamada zorluklar ve karşı cins olan eğilim ön planda olduğu için hayatlarının en büyük dönüm noktalarından biri olan meslek seçimi hususunu ıskalayabilmektedirler.



Meslek seçimimizi etkileyen bir çok faktör vardır bunlar olumlu olabileceği gibi olumsuz da olabilmektedir. Bu faktörler

Biyolojik Faktörler

Psikolojik Faktörler

Sosyolojik Faktörler

olarak incelenebilir.



## Meslek Seçiminde Göz Önünde Bulundurulması Gereken Faktörler Nelerdir?

Mesleğimizi seçerken, yapmaktan hoşlandığımız etkinlikleri ve bulunmayı tercih ettiğimiz ortamları düşünmeliyiz.

İnsanlarla yüz yüze çalışmak mı istersiniz?

Makineler ve araçlarla mı çalışmak istersiniz?

Kapalı ortamlarda, masa başında mı çalışmak istersiniz?

Yalnız başınıza mı çalışmak istersiniz?

Hareketli ya da sakin bir işte mi çalışmak istersiniz?

Yoksa açık havada çalışmak mı sizi mutlu eder?

Bu ve benzeri soruları kendimize sorarak kendimizi keşfetme yolculuğumuza daha hızlı devam edebiliriz.

## T.C. SEYHAN KAYMAKAMLIĞI SEYHAN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

## GENÇLERİN MESLEK SEÇİMİ YAPARKEN KARŞILAŞTIĞI GÜÇLÜKLER

